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                       Wrocław, dnia 15.07.2021 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa części i akcesoriów do urządzeń medycznych”
Pytanie nr 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §10 ust 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin, nie krótszy niż 7 dni.

2) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto opóźnionego w realizacji przedmiotu umowy , za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 1 umowy, jednak nie wiecej niż 10 % wartości brutto opóźnionego w realizacji przedmiotu umowy
3) za zwłokę w dotrzymaniu terminu o którym mowa w par. 6 ust. 2 niniejszej Umowy 0,5% wartości brutto niedokonanej w terminie wymiany przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie wiecej niż 10 % niewymienionego w terminie przedmiotu umowy

2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości umownej brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 1
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny -elektroda kończynową dla dorosłych, kolor, 4 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 poz. 1 elektrody o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 2
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny -elektroda kończynowa pediatryczna, kolor, 4 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 poz. 2 elektrody o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 3
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny -elektroda przyssawkowa dla dorosłych, 6 szt, niebieska ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 poz. 3 elektrody o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 7
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny- Wielorazowy kabel EKG - kompletny, 10 odprowadzeiowy, wtyk 15 pin, typu Aspel, banan 4 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 kabel ekg o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 8
Czy zamawiający dopuści równoważne- Wielorazowy kabel EKG - kompletny, 10 odprowadzeń, wtyk 15 pin, typu Aspel, banan 4 mm . E10-SH2-B/I ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 kabel ekg o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 9
Czy zamawiający dopuści równoważne- Wielorazowy kabel EKG - kompletny, 10 odprowadzeń, wtyk 15 pin, typu Aspel, banan 4 mm . E10-SH2-B/I ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 9 kabel ekg o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 10
Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 17cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 przewód dołączeniowy o długości 17cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy Zadania nr 24
Czy zamawiający dopuści pasy do KTG jednorazowego użytku, o długości 150 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 24 pasy do KTG jednorazowego użytku, o długości 150 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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